
 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA 
Rua Fernando Bastos Junior, n.º 1525 – Jd. Novo Horizonte – CEP. 79.680-000 

Água Clara -MS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 010/2024 

TIPO: Menor Preço/GLOBAL 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia envolvendo 

fornecimento de materiais e de mão de obra necessários ao projeto executivo de subestação aérea, extensão de 

rede e instalação de baixa tensão no prédio da Câmara Municipal de Água Clara/MS. 

VALOR ESTIMADO: R$ 206.526,07 (duzentos e seis mil quinhentos e vinte e seis reais e sete centavos) 

DATA DA SESSÃO: 22/10/2024 

HORÁRIO DA SESSÃO PRESENCIAL: 08H30 (Horário de Água Clara – MS).  

Rua Fernando Bastos Junior, nº 1525, Jardim Novo Horizonte, Cep: 79.680-000 - Água Clara/MS. 

 

A Câmara Municipal de Água Clara/MS, através de seu Presidente, torna pública a abertura de Licitação, que será 

regida nos termos da Legislação em vigor e condições constantes no edital. 

 

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, no sitio https://www.aguaclara.ms.leg.br ou através dos 

e-mails: pregão.cmac@gmail.com;  cmaguaclara.licitacao@gmail.com

 

Demais informações poderão ser solicitadas no Setor de Licitações localizado à Rua Fernando Bastos Junior, n.º 

1525, bairro Jardim Novo Horizonte, ou através do e-mail pregão.cmac@gmail.com ou pelo telefone (67) 98412-

9711 em dias úteis, horário de expediente, das 07h às 13h.  

 

Se ocorrer feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização da sessão pública fica a mesma adiada 

para o primeiro dia útil que se seguir, no mesmo local e horário. 

Água Clara/MS, em 03 de outubro de 2024. 

 

 

Vereador Marcio Cezar Garcia Cândido 

Presidente da Câmara Municipal 

 

https://www.aguaclara.ms.leg.br/
mailto:pregão.cmac@gmail.com
mailto:cmaguaclara.licitacao@gmail.com
mailto:pregão.cmac@gmail.com

		2024-10-03T08:24:53-0400
	MARCIO CEZAR GARCIA CANDIDO:90171519191




